
 

 

Sapienza Università di Roma  

CF 80209930587 PI 02133771002 

www.uniroma1.it 

 

Rep. 31/2019 
Prot. 2776/2019 
Class. VII/1 
Roma, 17 dicembre 2019 
 

IL PRESIDE 
 
VISTO  l’art. 11 del Decreto Legislativo 29 marzo 2012 n. 68, che prevede la 

possibilità per l’Università di disciplinare con propri regolamenti le 
forme di collaborazione degli studenti ad attività connesse ai servizi, 
con esclusione di quelle inerenti alle attività di docenza, allo 
svolgimento degli esami, nonché all’assunzione di responsabilità 
amministrative; 

 
VISTO  il Regolamento per l’attività di collaborazione studenti emanato con 

Decreto Rettorale n. 1052 del 25/03/2019; 
 
VISTA la delibera n. 242 del CdA del 23 luglio 2019, con la quale sono state 

assegnate alla Facoltà di Farmacia e Medicina n. 302 Borse di 
Collaborazione per l’a.a. 2019/2020; 

 
VISTA la delibera di Giunta di facoltà del 20/09/2019 con la quale sono state 

attribuite alla struttura Presidenza n. 74 Borse di Collaborazione 
studenti per l’a.a. 2019/2020; 

 
VISTO il Decreto Rettorale n. 3042/2019 con cui sono state attribuite alla 

Facoltà di Farmacia e Medicina n. 11 borse di collaborazione per il 
SORT;  

 
VISTO  il Bando Prot. n. 2428 del 15 novembre 2019; 
 
VISTA la delibera della Giunta del 16/12/2019 con la quale è stata nominata 

la Commissione giudicatrice 
 
 

DISPONE 
 
 
che la Commissione di valutazione della procedura selettiva per il bando 
suindicato sia così composta: 
 
Prof. Claudio Villani – Presidente 
Sig.ra Lara Lamelza – Rappresentante studenti 
Sig. Flavio Colasante – Rappresentante studenti 
Dott. Vincenzo Mancino – Funzionario verbalizzante 



 

 

 

 

 
L’attività prestata dalla Commissione è a titolo gratuito. 
Il presente decreto sarà acquisito alla raccolta interna, reso pubblico mediante 
pubblicazione sul sito web della Facoltà di Farmacia e Medicina e sul portale 
della Trasparenza di Ateneo.  
 
 
 
                                                                  F.to IL PRESIDE 
                                                             Prof. Carlo Della Rocca 


